

VIA MANZONI, 2  
 73024 MAGLIE (LE)

Destinazione della merce  
 Idem

Cod. Cliente 0000227	Agente	IBAN Aziendale IT35L0306979724100000007361		
Partita Iva	Tipo Documento PREVENTIVO	Numero Documento 287	Data Documento 08/11/2024	Pagina 1 / 1
Descrizione Pagamento BONIFICO BANCARIO		Banca di Appoggio	ABI	CAB
Vettore 1		Vettore 2		
<u>Riferimento</u> <u>Ordine</u>	Numero Documento	Data Documento / /	Data di Consegna	Data di Validità / /

Codice Articolo e Descrizione	U.M.	List.	Quantità	Prezzo Unit.	Sconto	Importo	Iva
Area Comunicazione - 2 pannelli in dibond stampati dim. cm. 80x48 (distanziati circa 5cm dal muro)	PZ	0	1,00	100,00000		100,00000	22S
Area Comunicazione - allestimento 1 porta con pvc adesivo da cm. 130x218	PZ	0	1,00	85,00000		85,00000	22S
Area Creativity - allestimento 1 porta con pvc adesivo da cm. 130x218	PZ	0	1,00	85,00000		85,00000	22S
Area Creativity - 2 fasce in dibond stampato dim. cm. 64x16	PZ	0	2,00	40,00000		80,00000	22S
Area Arte - allestimento 1 porta con pvc adesivo da cm. 130x218	PZ	0	1,00	85,00000		85,00000	22S
Area Debate - allestimento 2 porte con pvc adesivo da cm. 130x218	PZ	0	2,00	85,00000		170,00000	22S
Tappeto azzurro "certificato CAM" da cm. 150x150	PZ	0	1,00	293,78689		293,78689	22S
Allestimento di 3 porte con pvc adesivo da cm. 130x218	PZ	0	3,00	85,00000		255,00000	22S
Pannello in dibond stampato da cm. 300x200	PZ	0	1,00	480,00000		480,00000	22S
Montaggio	PZ	0	1,00	515,00000		515,00000	22S
Progettazione grafica	PZ	0	1,00	200,00000		200,00000	22S

Informazioni	Spese di Incasso	Spese di Imballo	Spese di Trasporto	Acconto Versato
	Sconti di Chiusura	Imponibile 2.348,79	Imposta 516,73	TOTALE ORDINE 2.865,52

Data : \_\_\_\_\_ Firma per Accettazione \_\_\_\_\_